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TARIM Kredi Kooperatifi Genel Başkan-
lığı yapan Ahmet Cayırlı, 14 Mayıs’ta

yapılacak olan genel seçimler öncesinde İYİ
Parti’den Manisa milletvekili aday adayı
olduğunu açıkladı. Çayırlı, bugün saat
15.00’te İYİ Parti Manisa İl Başkanlığı’nda aday
adaylığını açıklayacak. Cayırlı, konuya ilişkin yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Yaklaşık 20 aydır aktif
olarak birlikte yürüdüğümüz, Genel Başkanımız Sayın
Meral Akşener’in selamını götürmek üzere ilçe ilçe, köy
köy, sokak sokak gezdiğimiz, her şeyden önce ailesine
ve işine ayırması gereken saatlerden feragat edip maddi
manevi desteğini her zaman hissettiren bütün değerli
ekip arkadaşlarımıza çok teşekkür ederiz” dedi.

MANİSALILARIN YAKINDAN TANIDIĞI BİR İSİM

ŞEHZADELER Belediye Başkan
Yardımcılığı görevinden istifa ederek

AK Parti Manisa Milletvekili Aday Adayı
olan Bilal Demir ilk ziyaretini Manisa
Gazeteciler Cemiyeti'ne yaptı.  Manisa
Gazeteciler Cemiyeti Onursal Başkanı
Ertuğrul Aytaç,  Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan ve yöneti-
minin hazır bulunduğu ziyarette basın
mensupları da Demir'i yalnız bırakmadı.
Manisa'da basının sorunlarını en iyi
bilen isimlerden biri olduğunu ifade ed-
erek,  seçilmesi halinde basına yönelik
çalışmalar yapacağının sözünü verdi.  

"İLK EKMEĞİMİ BU MESLEKTEN KAZANDIM” 

BÜYÜKŞEHİR
Belediyesinin Mart ayı

Olağan Toplantısı Manisa
Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün
Başkanlığında yapıldı.
Başkan Ergün, toplantı
öncesinde Şehzadeler
ilçesinde tamamlanan, de-
vam eden ve başlayacak
olan yatırımlar hakkında bilgiler verdi. Şe-
hzadeler şehrine prestij katacak projelere
devam edeceklerini belirten Başkan Ergün,
gecesiyle gündüzüyle ışıl ışıl caddeler inşa
ettiklerini ifade etti. Başkan Ergün, konuş-
masının sonunda Şehzadeler Belediyesi
işbirliğinde yapılan çalışmayı da ekleyerek,
“Yapmış olduğumuz öncelikle altyapı, bran-
jman bağlantıları ve üstyapının da döşen-
mesine müteakiben Şehzadeler İlçe
Belediye Başkanlığımız da aydınlatmaları-
nın tamamını da üstlendiğini de buradan
ifade etmek istiyorum. İki belediyenin ortak
çalışmasıdır. Hayırlı, uğurlu olsun” dedi. 

MANİSA İÇİN ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYOR

2’de

MANiSA FERMANI

Seçim kararını aldıktan sonra AK Parti Ge-
nişletilmiş İl Başkanları video konfe-
rans toplantısında konuşan
Başkan Erdoğan “14 Mayıs des-
tanını bir süredir beraber yürü-
düğümüz aramıza yeni katılan
ve katılacak olan dostlarımızla
Cumhur İttifakı olarak bera-
berce yazacağız” dedi. 

BAŞKAN ERDOĞAN “14 MAYIS
DESTANINI BİRLİKTE YAZACAĞIZ”

ERTUĞRUL AYTAÇ

4’te

SORUNLARIMIZ

ONUR YILMAZ
SATIR ARASI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, amatör spor kulüplerine nakdi yardım desteği sağladı
Destek için, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ünde katıldığı bir tören düzenlendi 

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, amatör spor

kulüplerine nakdi destek töreninde, Ma-
nisa il genelinde mücadele veren 278
kulübe toplamda 1 milyon 682 bin TL’lik
nakdi destekte bulundu. Her zaman

sporun ve sporcunun yanında olduk-
larını vurgulayan Başkan Ergün, “Çocuk-
larımızın ve gençlerimizin spor yapma-
larına sağladığınız imkanlara Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak destek
olmak amacıyla kulüplerimize, her yıl

olduğu gibi bu yıl da nakdi yardım sağlı-
yoruz. Daha çok gencimize sporu sev-
dirmek ve amatörden yetişen çocukları -
mızın profesyonel kulüplerde oynamala-
rına imkan sağlamak için üzerimize düşe
ni yapmaya devam edeceğiz” dedi.

BAŞKAN ERGUN’DEN 278 KULUBE 
1 MiLYON 682 BiN TL’LiK DESTEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Mart ayı Meclis toplantısında prestij cadde yatırımları açıkladı

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün Şehzadeler
ilçesinde devam eden prestij cadde projeleri kapsamında
yürütülen çalışmaların güncel bilgilerini paylaştı. 

BU PROJELER ŞEHZADELER’E
DEGER KATACAK

GES yatırımlarıyla
Manisa kazanıyor

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Mart

ayı meclis toplantısında güneş en-
erji santrali yatırımları hakkında
kamuoyunu bilgilendirdi. Başkan
Ergün, “MASKİ Genel Müdür-
lüğümüz bünyesinde daha önce
Manisa Merkez Atıksu Arıtma Tesi-
si ile Yunusemre ilçemize bağlı
Seyitli Mahallesinde 1 megavatlık
güneş enerji santrali inşa etmiştik.
Bu tesislerimizden bugüne kadar
14 milyon 500 bin TL değerinde
elektrik üretimi yaptık” dedi.

Gazeteci aday adayından ‘Basın için çalışma’ sözü

iYi Parti’de Ahmet Çayırlı yarışa katıldı

MHP’den aday
adaylığı için
ilk istifa geldi!

14 MAYIS’TA yapılacak
seçim öncesinde milletvekili

olmayı hedefleyenler istifalarını
sunmaya başladı. Manisa’nın
Salihli ilçesinde, Salihli
Belediyesi MHP Meclis Üyeliği
görevinde bulunan Yunus Can-
dan, MHP’den aday adaylığı
için istifa etti. Candan, daha
sonra MHP Manisa İl Başkan-
lığı’nı ziyaret ederek, İl Başkanı
Cüneyt Tosuner ile bir araya
geldi. Candan, “Sayın
başkanımızın göstermiş olduğu
ilgi ve misafirperverliği için çok
teşekkür ediyorum. Allah razı
olsun” diye konuştu.

Rozetlerini Akşener taktı
İYİ Parti Manisa İl Başka-
nı Av. Ali Zafer İksir

eşliğinde İYİ Parti Genel
Merkezine ziyarette bulunan
heyet İYİ Parti’ye katıldı.
Manisa’da önemli görevler-
de bulunmuş Halim Şener,
Ahmet Karadağ ile Av. Prof.
Dr Mehmet Koç’a rozetlerini
İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener takarak,
hayırlı olmasını diledi.

Cansın Tunçdirek 
aday adaylığını açıkladı

DEVA Partisi-
’nden milletvek-

ili aday adaylığını
açıklayan Deva
Partisi İl  Başkanı
Cansın Tunçdirek,
sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımla
duyurdu.
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BAŞKAN ERDOĞAN “14 MAYIS 
DESTANINI BİRLİKTE YAZACAĞIZ”

Seçim kararını aldıktan sonra
AK Parti Genişletilmiş İl Başkanları
video konferans toplantısında ko-
nuşan Başkan Erdoğan “14 Mayıs
destanını bir süredir beraber yürü-
düğümüz aramıza yeni katılan ve
katılacak olan dostlarımızla Cum-
hur İttifakı olarak beraberce yaza-
cağız” dedi. Başkan Erdoğan
“Karşımızda ittifak değil altılı koa-
lisyon var. Tıpkı eski Türkiye’de ol-
duğu gibi kavga ayak oyunu ve
pazarlık üzerine kurulu bir koalis-
yon var. Altılı olarak başlayan 8’li
mi 10’lu mu olduğu meçhul hale
gelen koalisyonu açıkladığı 12
maddelik bildiri ülkemizin nereye
sürüklenmek istediğinin yazılı is-
patı altılı koalisyonun güçlendiril-
miş parlamenter sistem diye
başladığı yolculuğunun sonu önce
kumar masasına sonra cumhur-
başkanı yardımcılığı ve vekillik
paylaşımı kavgasına dönüştü.
Öyle bir kavga ki içinde tehditten
rüşvete, hakaretten şantaja aba al-
tından değil alenen sopa göster-
mekten sürüden ayrılmaya
kalkanları linç etmeye kadar her
türlü rezillik var” dedi

“ÇOK ÇALIŞACAĞIZ”
Başkan Erdoğan AK Parti İl

Başkanları toplantısında yaptığı
konuşmada 14 Mayıs seçimlerinin
diğerlerinden farklı olduğunu dile
getirdi ve dedi ki “Türkiye’nin ışı-
ğını söndürmek, nefesini kesmek
için ellerini ovuşturanlara zafer çığ-
lığı attırmayacağız. 16 seçim zaferi
için her seçimde çalıştığımızdan
daha çok çalışacağız” 

SAKİN BİR SEÇİM 
PROPAGANDASI

Başkan Recep Tayyip Erdoğan
geçen hafta sonundan itibaren
kurmayları ile AK Parti Genel Mer-
kezinde toplantılar yapmaya
devam ediyor. Hem milletvekili lis-
teleri hem de seçim propagandası
konusunda çalışmalarını sürdürü-
yor. Başkan Erdoğan “Deprem
bölgesindeki vatandaşlarımızın
sorunları bizim önceliğimizdir.
Buna göre sakin bir seçim propa-
gandası uygulayacağız” diyor.

İLK İFTAR DEPREM
BÖLGESİNDE

AK Parti Ramazan ayı boyunca
yoğun bir çalışma içine girecek.
Vatandaşlarla birlikte geçmişte ol-

duğu gibi iftar ve sahur program-
ları yapacak. Sık sık deprem böl-
gesinde çadır ve konteynerlerde
iftar veya sahur programlarına ka-
tılacak. Başkan Erdoğan’ın ilk if-
tarı deprem bölgesinde açması
bekleniyor. Ramazan ayı süre-
sinde Manisa Şehzadeler Beledi-
yesi de deprem bölgesinde iftar
ve sahur programları düzenliyor.

ORTAK MİTİNG
Başkan Recep Tayyip Erdoğan

ve MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli 14 Mayıs seçimleri için İs-
tanbul’da ortak miting yapma gö-
rüşünde anlaştılar bilgisi de bana
ulaştı.

SEÇİMİN KİLİT 
PARTİSİ İYİ PARTİ

Elbette 14 Mayıs seçimleri
Cumhur İttifakı için kolay olmaya-
cak. Şunu şimdiden yazayım da

bilin. Bu seçimin kilit partisi HDP
değil İYİ Partidir.

Masadan kalkıp tekrar ma-
saya dönen İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener’e yapılan
hakaret ve iftiralar ağıza alınama-
yacak çirkinlikteki sözleri CHP
militanlarının söylemesini İYİ Parti
tabanı hiç ama hiç haz etmiyor.
Neredeyse İYİ Parti meclis üyeliği
yapan bir arkadaşımızın tepkile-
rini her akşam Söğütaltı Kahve-
sinde görüyorum. Yine büyük laf
etmek doğru olmaz diyenler çıka-
caktır. 

İYİ Partide cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na oy
vermeyeceklerin oranı masa kav-
gası öncesi %40’tı. Şimdi bu
durum her geçen gün artıyor.
Onun için 14 Mayıs seçimlerinin
kilit partisi İYİ Parti diyorum.



Burhan AKDEMİR

3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

KEVSER ECZANESİ
02369991822

KALFAOĞLU ECZANESİ
02362317068

CANSU ECZANESİ
02364082451

16/03/1920 İtilaf Devletleri, İstanbul'u işgal etti.
16/03/1921 SSCB, Ankara Hükûmeti'ni resmen tanıdı; Moskova Antlaşması imzalandı.
16/03/1968 Vietnam Savaşı sırasında My Lai katliamı gerçekleştirildi.
16/03/1993 Avrupa Kulüpler Kupası'nda finale yükselen ilk Türk basketbol takımı Efes Pilsen,
Yunanistan'ın Aris takımına yenilerek ikinci oldu: 50-48.
16/03/1999 Kosova'daki Sırp güçlerine karşı, 70 gün sürecek hava harekâtı başlatıldı.
16/03/2004 Türkiye Taşkömürü Kurumu'nun Karadon maden ocağındaki grizu patlamasında,
8 Çinli işçiden 5'i öldü, 3'ü yaralandı.
16/03/2014 Kırım, tartışmalı bir referandumla Ukrayna'dan ayrılıp Rusya'ya geçmeyi 
kabul etti.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, 2023 yılı bütçesini
122 milyon TL olarak açık-
ladıkları tarımsal ve kırsal
kalkınmaya yönelik yeni
dönem çalışmaları hak-
kında meclis üyelerine ve
Manisalılara bilgiler verdi.
Fidan ve koç dağıtımı ça-
lışmalarının son durumu
hakkında bilgiler aktaran
Başkan Ergün, Alaşehir,
Demirci, Kula, Sarıgöl ve
Selendi ilçelerinde sıkça
görülen dış parazit kay-
naklı hayvan hastalığına

karşı, yüzde 100 hibe ile
10 bin büyükbaş hayvan
yetiştiricisine ait 58 bin
büyükbaş hayvan için ge-
rekli dış parazit ilacının
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından alınacağının müj-
desini verdi.

Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi Mart Ayı
Olağan Toplantısı önce-
sinde meclis üyelerine ta-
rımsal ve kırsal
kalkınmaya yönelik çalış-
malar hakkında bilgi veren
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, “Bu yıl
122 milyon gibi önemli bir
bütçe ayırdığımız tarımsal

ve kırsal kalkınmaya yöne-
lik projelerimiz kapsa-
mında çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. ‘Meyveciliği

Geliştirme Projemizle’
daha önce dağıttığımız
500 bin fidana, 150 bin
fidan daha dahil edeceğiz.

İlgili dairelerimiz 30 Nisan
tarihine kadar başvuruları
alacak. Bunun akabinde
17 ilçemizdeki üreticileri-

mize zeytin, ceviz, Trab-
zon hurması ve incir fidanı
dağıtımı gerçekleştirece-
ğiz” dedi.

DıŞ PaRaZiT 
KaYnaKLı HaYVan 
HasTaLıKLaRı iLE 
ETKin MÜCaDELE 

BaŞLıYOR
Manisa’da dış parazit

kaynaklı hayvan hastalığı-
nın Alaşehir, Demirci, Kula,
Sarıgöl ve Selendi ilçele-
rinde sıkça görüldüğüne
dikkat çeken Başkan
Ergün, “Ekonomik kayıp-
lara neden olan bu hasta-
lıkların engellenmesi için
beş ilçemizde yüzde 100

hibe ile 10 bin büyükbaş
hayvan yetiştiricimize ait
58 bin büyükbaş hayvan
için gerekli dış parazit ila-
cının Büyükşehir Belediye-
miz tarafından alınacağını
da belirtmek istiyorum. İl
Tarım ve Orman Müdür-
lüğü işbirliği ile yapacağı-
mız çalışmayla dış parazit
kaynaklı hayvan hastalık-
ları ile etkin mücadele
edilmesi sağlanmış ola-
cak. İlaç alım ihalesini ger-
çekleştirdik. Nisan ayı
içinde ilaçlar üreticileri-
mize eğitimi de verilerek
teslim edilecek” diye ko-
nuştu.

58 bin hayvanın ilacı büyükşehirden

Manisa'nın Şehza-
deler ilçesinde boşandığı
eşini sokakta av tüfeğiyle
öldürüp, aynı silahla inti-
hara teşebbüs eden A.A.
hakkında "tasarlayarak
kasten öldürme" suçun-
dan ağırlaştırılmış müeb-
bet hapis cezası istemiyle
dava açıldı.

Manisa Cumhuriyet
Başsavcılığınca hazırlanan
iddianamede, A.A.’nın
geçen yıl 17 Kasım'da,
babasının arkadaşından
aldığı av tüfeğiyle eski eşi
Hülya A.'yı sokakta öldür-
düğü belirtildi.

İddianamede, kendisini
aynı tüfekle çenesinden
yaralayan A.A.’nın tedavisi
sonrasında alınan ifade-
sine yer verildi.

Suçlamaları kabul
eden zanlının, eski eşini
başka bir kişiyle evlenmeyi
planladığı için öldürdü-
ğünü söylediği ve "Öldür-
meden ona
evlenmemesini söyleye-
cektim. Eğer bunu kabul
etseydi, öldürmekten vaz-
geçecektim. Hülya'ya 'ev-
lenme' dedim. O da
'evleneceğim' dedi. Ben
de bunun üzerine av tüfe-

ğiyle ateş ettim." ifadele-
rini kullandığı belirtildi.

TÜFEĞi BaBasının 
aRKaDaŞınDan 

aLMıŞ
İddianamede suçta

kullanılan tüfeğin sahibi
İ.H.Ü'nün ifadesine de yer
verildi. İ.H.Ü'nün, arkada-
şının oğlu olan sanığın
evine geldiğini, bir süre av
üzerine sohbet ettiklerini,
sanığın kendisinden ava
gitmek için tüfek istediğini
söylediği belirtildi. Zanlının
ölmüş babasının hatırına
evdeki av tüfeklerinden
eski olanını kendisine ver-

diğini anlatan İ.H.Ü, sanı-
ğın eski karısını öldürmeyi
planladığından haberi ol-
madığını ifade etti.

İddianamede sanığın,
olay günü caddede mak-
tulün işten dönmesini yak-
laşık 1 saat beklemesi ve
babasının arkadaşından
av tüfeği temin etmesi
dikkate alınarak, cinayeti
"tasarlayarak" işlediği ka-
naatine varıldığı kayde-
dildi. Sanığın
"tasarlayarak kasten öl-
dürme" suçundan "ağır-
laştırılmış müebbet
hapisle" cezalandırılması-

nın talep edildiği iddia-
name, Manisa Ağır Ceza
Mahkemesince kabul
edildi.

OLaY
Yarhasanlar Mahallesi

Avni Gemicioğlu Cadde-
si'nde A.A. (40), üç çocuk
annesi eski eşi Hülya A.’yı
(35) av tüfeğiyle öldürmüş
ardından intihara teşeb-
büs etmişti. A.A. ile Hülya

A.'nın olaydan bir süre
önce boşandıkları, akraba
oldukları için de Hülya
A.'nın aynı soyadını taşı-
maya devam ettiği öğrenil-
mişti. aa

Eski karısını öldüren sanığa
ağırlaştırılmış müebbet istemi
Eski karısını öldüren sanığa
ağırlaştırılmış müebbet istemi

Manisa’nın Salihli il-
çesinde budamak için çık-
tığı ağaçtan düşen çiftçi
hayatını kaybetti.  Olay,
Salihli’ye bağlı Çamurha-
mamı Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Çamurhamamı Ma-
hallesi’nde yaşayan 3
çocuk babası Sabri Ö.
(57), Yanıktarla mevkiinde

bulunan bahçesindeki
ayva ağaçlarını budamaya
gitti. Sabri Ö.’nün evine
geri dönmemesi üzerine
endişe eden yakınları ara-
maya çıktı. Bahçeye gittik-
lerinde talihsiz çiftçiyi
hareketsiz halde bulan ya-
kınları durumu jandarma
ve sağlık ekiplerine haber
verdi. İhbar üzerine olay

yerine sağlık ekipleri, yap-
tıkları kontrolde çiftçinin
hayatını kaybettiğini belir-
ledi. 

Olay yerindeki incele-
menin ardından Salihli
Devlet Hastanesi morguna
kaldırılan Sabri Ö.’nün
cansız bedeni, daha sonra
İzmir Adli Tıp Kurumuna
gönderildi. iHa

Ağaçtan düşen çiftçi hayatını kaybetti   

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yağma suçun-
dan haklarında kesinleşmiş hapis cezası bulunan
iki şahıs yakalandı. Adli makamlara sevk edilen
zanlılar tutuklanarak cezaevine gönderildi. Mani-
sa'nın Turgutlu ilçesinde 14 Mart Salı günü saat
14.00 sıralarında Turgutlu İlçe Jandarma Komutan-
lığı JASAT Timleri tarafından nitelikli suçlardan ara-
nan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan
çalışmalar sonucunda 'Yağma' suçundan hakla-
rında kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası olan V.M. ve
B.M. isimli şahıslar yakalandı. 2 şahıs çıkarıldıkları
adli makamlarca tutuklanarak kapalı ceza infaz ku-
rumuna teslim edildi. iHa

Aranan iki şahıs 
yakalanarak tutuklandı 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, son zaman-
larda Destek Hizmetleri
Dairesi Başkanının adının
kullanılarak, esnaflardan
mal alımı yoluyla dolandı-
rıcılık yapıldığına ilişkin
alınan duyumlar üzerine
açıklama yayınlayarak, bu
tür art niyetli kişi ya da ki-
şilere itibar edilmemesi
uyarısında bulundu.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, son zaman-
larda Destek Hizmetleri
Dairesi Başkanı’nın adının
kullanılarak dolandırıcılık

yapıldığı yönündeki du-
yumlar üzerine açıklama
yayınlayarak, esnafa
ve sanayicilere
uyarılarda bu-
lundu. Yapılan
açıklamada
şunlara yer
verildi; “Son
günlerde Des-
tek Hizmetleri
Dairesi Başkanımızın
adını kullanarak, bazı es-
naflarımızın telefonla
arandığı, mal ve hizmet
alımı ile ilgili ‘WhatsApp’
adlı uygulama üzerinden

Büyükşehir Belediyemizin
vergi bilgileri ile kaşesinin

olduğu sahte belge-
nin esnaflarımıza

iletildiği ve satın
alınan ürünlerin
farklı adreslere
bıraktırılarak
esnaflarımızın

dolandırılmaya
çalışıldığı yönünde

duyumlar almaktayız.
Büyükşehir Belediyemiz,
mal ve hizmet alımlarında
daire başkanı aracılığıyla
değil, piyasa araştırma
ekibiyle hareket etmekte-

dir. Piyasa araştırma eki-
bimiz de firmalarımızla
mal ve hizmet alımı teklif-
leri ile ilgili irtibata geçti-
ğinde Büyükşehir
Belediyemizin resmi e-
posta adresini kullan-
makta, ‘WhatsApp’ ve
benzeri anlık mesajlaşma
ve arama veya haber-
leşme uygulaması kullan-
mamaktadır. 

Bunun yanı sıra mal
ve hizmet alımlarımızda
teslimatlar, Büyükşehir
Belediyemize ya da Bü-
yükşehir Belediyemize

bağlı birimlerimize yapıl-
maktadır. 

Esnafımızın ve sanayi-
cilerimizin mağdur olma-
ması için kendileriyle
telefon yoluyla irtibata
geçerek, kendisini daire
başkanı ve benzeri yöne-
tim görevlisi olarak tanı-
tıp, çeşitli taleplerde
bulunanlara itibar etme-
melerini önemle duyuru-
ruz. Aldığımız duyumlarla
ilgili suç duyurusunda
bulunduğumuzu da ka-
muoyuna saygıyla arz
ederiz.” Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, son zamanlarda Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı’nın
adının kullanılarak dolandırıcılık yapıldığı yönündeki duyumlar üzerine açıklama yaptı

Dolandırıcıların yeni hedefi esnaflar

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kamyonete arka-
dan çarpan otomobilin sürücüsü yaralandı. Edinilen
bilgiye göre, saat 17.00 sıralarında İstiklal Cadde-
sinde M.M. (25) idaresindeki 45 PN 918 plakalı oto-
mobil, önünde seyreden Y.Ç. (26) idaresindeki 35
PML 16 plakalı kamyonete arkadan çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle otomobil sürücüsü M.M. (25) sıkıştığı
araçtan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri
tarafından çıkarılarak 112 acil ekiplerinin müdahale-
siyle Sarıgöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Kamyonet sürücüsü Y.Ç. (26) ise kazadan yara
almadan kurtulurken ifadesi alınmak üzere Sarıgöl
Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Kazayla ilgili ince-
leme başlatıldı. iHa

Kamyonete çarpan otomobil 
sürücüsü yaralandı   

Manisa'nın Yunu-
semre ilçesinde yılkı atına
yönelik hırsızlık ihbarı üze-
rine bölgeye giden ekipler,
ata zarar vererek yakala-
maya çalışan şahısları tes-
pit ederek, bir kişiye idari
işlem uyguladı. Olay Mani-
sa’nın Yunusemre ilçesine
bağlı Merkezefendi Ma-
hallesi’nde, Çakra Parkı
civarında yaşandı. Spil
Dağı Milli Parkı'ndan inen
yılkı atlarını, eziyet ederek

araca yüklemeye çalışan
şahıslar olduğu ihbarı üze-
rine bölgeye ekipler yön-
lendirildi. Bölgede yapılan
araştırmada, boynuna ip
bağlanmış şekilde at ol-
duğunu gören ekipler,
bölgede bulunan 45 AKG
406 plakalı araç ve ata

zarar veren şahıs olduğu
bilgisine ulaştı. Yakalanan
U. D. isimli şahsa, ‘Hay-
vanları Koruma Kanunu’
uyarınca, idari işlem uy-
gulandı. Yapılan açıkla-
mada atın yaşam alanına
bırakıldığı belirtildi.

Haber Merkezi

Şehre inen yılkı atlarını
kaçırmaya kalktılar!
Şehre inen yılkı atlarını
kaçırmaya kalktılar!

Manisa’nın Tur-
gutlu ilçesinde bir kişinin
bıçaklanarak öldürül-
mesi olayıyla ilgili gözal-
tına alınan 2 şahıs,
çıkarıldıkları mahke-
mece tutuklandı. Turgutlu ilçesi İstiklal Mahallesi
Gündüz Sokak'ta 12 Mart'ta bir evde Ç.C. isimli bir
kişinin bıçaklanarak öldürülmesi olayının ardından
gözaltına alınan ve sabah saatlerinde adli makam-
lara sevk edilen 6 şüpheliden S.A., F.K., A.E. ve
D.G. adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, A.D.
ile M.S.Ş. birlikte fail sıfatıyla kasten adam öldürme
suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi. iHa

Manisa’daki cinayete
2 tutuklama   
Manisa’daki cinayete
2 tutuklama   
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ŞeHzadeler Bele-
diye Başkan Yardımcılığı
görevinden istifa ederek
AK Parti Manisa Milletve-
kili Aday Adayı olan Bilal
Demir ilk ziyaretini Manisa
Gazeteciler Cemiyeti'ne
yaptı.  Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Onursal Başkanı
Ertuğrul Aytaç,  Manisa
Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Ali Filizkan ve yöneti-
minin hazır bulunduğu
ziyarette basın mensupları
da Demir'i yalnız bırak-
madı. Yıllarca Manisa'da
gazetecilik yaptığını anım-
satan AK Parti Manisa

Milletvekili Aday Adayı
Bilal Demir, "İlk ekmeğimi
bu meslekten kazandım.
Allah nasip etti belediye
basın danışmanı görevine

geldim, daha sonra da 9
yıldır da yeni belediyede
basın yayından sorumlu
başkan yardımcısı olarak
çalıştım. 20-25 yıldır bu

meslekle ilgili görevlerde
bulunmuş bir insanım.
Meslekten hiç kopmadım.
Dostluğumuz, arkadaşlığı-
mız her ortamda devam

etti. Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcılığı gör-
evinden istifa ettim.  Bu
sebeple de ilk ziyaretimi
meslektaşlarıma yapıyo-
rum. Desteklerinizden do-
layı teşekkür ediyorum”
dedi. 

Basın
MensUPlarına 

sÖz Verdi 
Seçilmesi halinde

basın mensupları için bir
çalışma yapıp yapılmaya-
cağının sorulması üzerine
Demir şöyle dedi;  "18 ya-
şımda başladığım mesle-
ğimde bir elimde çanta

diğer elimde makinam
gece gündüz demeden
basın sektöründe çalıştım.
Bunun en yakın tanıkları
da yine sizlersiniz. Basın
sektörünün  her geçen
gün daha fazla sorun ile
boğuşmak zorunda kaldı-
ğının farkındayım. Sizi ve
yaşadıklarınızı Manisa'da
en iyi bilen insanlardan bi-
riyim. Seçilmem halinde
sizler için çalışacağımın,
basının sorunlarının gide-
rilmesi için elimden geleni
yapacağımın sözünü veri-
yorum"  Demir,  17 Mart
Cuma günü saat 14.30’da

AK Parti Manisa İl Baş-
kanlığında aday adaylığını
resmen ilan edeceğini
ifade ederek "İl başkanlığı-
mızda aday adaylığımızı
resmen duyuracağımız
toplantıya sizin aracılığınız
ile bizi seven tüm dostları-
mızı, sevenlerimizi davet
ediyorum" dedi. 

Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Ali Filiz-
kan ve Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Onursal Başkanı
Ertuğrul Aytaç,  cemiyete
her zaman destek olan
Bilal Demir’e çıktığı yolda
başarı dilediler.

Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcılığı görevinden istifa ederek AK Parti Manisa Milletvekili Aday Adayı olan Bilal Demir ilk ziyaretini Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ne yaptı 

Gazeteci aday adayından
‘Basın için çalışma’ sözü
AK Parti Manisa Milletvekili Aday Adayı Bilal Demir, aday adaylığını açıkladıktan sonra ilk ziyaretini
Manisa Gazeteciler Cemiyeti'ne yaptı. Demir, Manisa'da basının sorunlarını en iyi bilen isimlerden
biri olduğunu ifade ederek,  seçilmesi halinde basına yönelik çalışmalar yapacağının sözünü verdi. 

tarıM Kredi Koopera-
tifi Genel Başkanlığı yapan
Ahmet Cayırlı, 14 Mayıs’ta

yapılacak olan genel se-
çimler öncesinde İYİ
Parti’den Manisa milletve-
kili aday adayı olduğunu
açıkladı. Çayırlı, bugün

saat 15.00’te İYİ Parti Ma-
nisa İl Başkanlığı’nda aday
adaylığını açıklayacak. 

Cayırlı, konuya ilişkin
yaptığı açıklamada şu ifa-
deleri kullandı: “Yaklaşık
20 aydır aktif olarak bir-
likte yürüdüğümüz, Genel
Başkanımız Sayın Meral
Akşener’in selamını götür-
mek üzere ilçe ilçe, köy
köy, sokak sokak gezdiği-
miz, her şeyden önce aile-
sine ve işine ayırması
gereken saatlerden fera-
gat edip maddi manevi
desteğini her zaman his-
settiren bütün değerli ekip
arkadaşlarımıza çok te-

şekkür ederiz. Allah hepi-
nizden razı olsun. Emekle-
rinize sağlık. Biz bu yolda
inananlarız. Memleketimizi
içinde bulunduğu bu şart-
lardan kurtarmak isteyen,
aydınlık yarınlar için her
sokağı adeta nakış gibi iş-
leyerek büyük bir titizlikle
çalışması gerekenleriz.
Çünkü biliyoruz ki bu
seçim sadece adaylar ara-
sında geçecek bir seçim
değil, demokrasi ile tek
adam rejimi arasında yapı-
lacak bir seçimdir. Bu
seçim içinde bulunduğu-
muz karanlık günlerden
aydınlığa çıkılacak seçim-

dir. Bu seçim herkesin elini
taşın altına koyduğu, hep
birlikte adım adım iktidara
yürüdüğümüz seçimdir.
İnanıyoruz ki herkese
örnek teşkil eden bu mü-
cadelemiz ilk günden bu-
güne olduğu gibi büyük
bir ivmeyle büyümeye
devam edecek ve bu ha-
reketimiz bir çığ haline ge-
lerek seçimlere
çalışacaktır. Hepimizin
büyük bir heyecanla çıktığı
bu yolda beklenen gün
gelmiştir. 16 Mart Per-
şembe günü saat
15.00’da İYİ Parti Manisa
İl Başkanlığında yapacağı-

mız Milletvekilliği aday
adaylık açıklamamızda siz
değerli yol arkadaşlarımızı
aramızda görmekten
büyük bir mutluluk duya-

rız. Dün beraber yürüdü-
ğümüz bu yollarda hep
birlikte omuz omuza İYİ
yarınlara yürümeye devam
edeceğiz” diye konuştu.

İYİ Parti’de Ahmet Çayırlı yarışa katıldıİYİ Parti’de Ahmet Çayırlı yarışa katıldı

Deprem felaketlerinin ardından 14 Mayıs seçimle-
rine kısa bir süre kala tüm gündemimiz siyaset ve
onu icra edenler tarafından abluka altına alınmışken
diğer birçok sorunu maalesef arka sayfaya atmak du-
rumunda kaldık. 

Bu sorunlar seçimlerin yanında ‘önemsiz’ kalsa da
aslında geçtiğimiz yıl boyunca gündemimizi sık sık
meşgul etmişti. 

Deprem olmadığı zaman depremi, yangın olma-
dığı zaman orman yangınlarını, seçim olmadığı
zaman seçimleri, ekonomi kötü gitmediği zaman eko-
nomiyi hatırlatmayı kendime vatandaş olarak görev
edindim. 

Biliyorsunuz binlerce canımızı kaybettiğimiz dep-
remlerin, ülkemizin geleceğine yön verecek seçimle-
rin gündemde olması hatta gündemden düşmemesi
gerekiyor. Bu doğru. 

Anca diğer problemlerimizi de sümenaltı yapma-
malıyız. 

Sahipsiz köpekler ve mülteciler...
Aslında iki konu da siyasetin birer parçası olarak

uzunca bir süre kullanıldı. Sandığa gidecek vatan-
daşlarımızın bu konuları gündeminden düşürmeyen
partileri gözeterek oy kullanacağından çok şüphem
yok. 

Aynı zamanda bu konular ile ilgili aksiyon almayı
vadeden, bir program sunan, işi sözde bırakmayarak
sadece seçim dönemine sakız etmeyecek partilerin
ciddi bir kazanım elde edeceği görüşündeyim. 

Çünkü aylarca bu iki konuyu konuştuk. 
Mülteci problemi hem sosyo-kültürel hem de eko-

nomik açıdan ülkemizi en çok zorlayan sorunlar ara-
sında yer alıyor. 

Zaten ekonomik şartlar nedeniyle yükselişe geçen
konut kiralarından tutun da bankaların yüksek hacimli
işlemlerine kadar her konuda bu sorunun bir etkisi ol-
duğunu görmezden gelmek mümkün değil. 

Burada sadece ‘din kardeşimiz’ mantığı ile hare-
ket etmek de mantıklı değil. 

İnsani boyutta ele alınan bu konunun, söz konusu
boyutu aştığı da bir gerçek. 

Hükümetin geri dönüş politikaları yerinde olsa da
bana kalırsa daha ciddi adımlar atılabilir. 

Sahipsiz köpeklerden geçilemeyen şehir merkez-
leri ve özellikle kırsal bölgeler için de ciddi adımların
atılması gerekiyor. 

Özellikle Manisa’da ciddi bir sahipsiz köpek nü-
fusu bulunuyor. Bunu herhangi bir kaynaktan alarak
söylemiyorum. Yaşadıklarımdan, gördüklerimden çı-
karıyorum. 

Sabah saatlerinde okula giden küçüklerin yeni
yollar öğrenmesine olanak sağlayan sürü halindeki
sahipsiz köpeklerin böyle yararlı (!) yanları olsa da
şehir hayatına kıstırılmış, mevsim şartlarına doğası
gereği ayak uydurmakta zorlanan, insan tarafından
beslenmeye muhtaç, belki insan tarafından şiddete
maruz kalmış tehlikeli oldukları maalesef bir gerçek. 

Kısırlaştırma, hayvan bakım tesislerine yerleş-
tirme, tedavi etme ve uygun ortam oluşturma vaatle-
rinde bulunan partiler yine seçmen tarafından önde
tutulacak. 

Umarız bütün partiler bu konuları da hafife almayı
bırakır ve gerçek sorunlar olarak gündemlerine alırlar. 

SORUNLARIMIZ

ONUR
YILMAZ

SATIR ARASI

iYi Parti Manisa İl
Başkanı Av. Ali Zafer İksir
eşliğinde İYİ Parti Genel
Merkezine ziyarette bulu-
nan heyet İYİ Parti’ye ka-
tıldı. Manisa’da çeşitli
dönemlerde önemli görev-
lerde bulunmuş 3 isim, 20
yıl Manisa Pazarcılar
Odası Başkanlığı yapmış
ve Doğru Yol Partisinde
önemli görevlerde bulun-
muş iş insanı Halim Şener,
Türkiye Kent Konseyleri
Denetim Kurulu Başkanı
ve Manisa Kent Konseyi

Başkanı iş insanı Ahmet
Karadağ ile Av. Prof. Dr
Mehmet Koç’tan oluşan

heyete rozetlerini İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Ak-
şener takarak, hayırlı ol-

masını diledi. Rozet takdi-
minin ardından konuşan
Manisa İl Başkanı Ali Zafer

İksir, “Türkiye’ye hizmet
etme uğrunda, siyaset
yapmak isteyen tüm hem-
şerilerimizi İYİ saflarına ka-
tılımlarını bekliyoruz.
Kapımız herkese sonuna
kadar açık. Allah’ın izniyle
Manisa ve ülkemizin gele-
ceği için başaracağız. Biz-
ler ayrımcılığı ortadan
kaldıran bir partiyiz. İYİ
Parti her kesimin, herkesin
kucaklaştığı bir yer. Parti-
mize katılan her bir isim
birer değerdir. Bu katılım-
ların partimize, Mani-
sa’mıza ve ülkemize hayırlı
olmasını diliyorum.” dedi.

Pazarcılar Odası eski başkanı Halim Şener, Manisa Kent Konseyi Başkanı Ahmet Karadağ ve Av. Prof. Dr. Mehmet Koç İYİ Parti’ye katıldı

Akşener, Manisalı 3 isme rozet taktı 

Manisa’nın Yunu-
semre ilçesindeki 24 ma-
hallede Ramazan ayı
boyunca vatandaşları sa-
hura kaldıracak olan da-
vulcular belirlendi.
Yunusemre Belediyesinde
yapılan ihaleye katılan da-
vulcular, bir Ramazan ge-
leneğini yaşatacak
olmanın mutluluğunu ya-
şadıklarını söyledi. 

Manisa’nın Yunusemre

ilçe merkezindeki 24 ma-
hallede Ramazan ayı bo-
yunca davulcu geleneğini
yaşatmak üzere Yunu-
semre Belediyesi Encü-
men Salonunda Açık Teklif
Usulü ihale gerçekleştirildi.
Yapılan ihalede 24 mahal-
lenin Ramazan davulcuları
belirlendi. 

İhaleye katılan davulcu
Göksel Açıkça, “Bu yıl da
geleneği yaşatmak gaye-

siyle Ramazan ayı davulcu
ihalesine katıldık. Ben ço-
cuklarımla birlikte Uncu-
bozköy Mahallesinde
çalıyorum. Uzun süreden
beridir bu geleneği yerine
getiriyoruz. İnsanlar belki
davul sesiyle uyanmıyorlar
ama bir gelenek var. Her-
kese hayırlı uğurlu olsun.
Allah hepimize nice Ra-
mazanlar göstersin. Hayırlı
Ramazanlar” dedi. İHA

Yunusemre’nin Ramazan davulcuları belirlendi 

Manisa'da görevi
başında kalp krizi geçire-
rek şehit olan 29 yaşın-
daki Uzman Çavuş Sefer

Tangal, memleketi Sam-
sun'da toprağa verildi.
Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde görev yaptığı öğre-

nilen Uzman Çavuş Sefer
Tangal, görevi sırasında
geçirdiği kalp krizi so-
nucu vefat etti. Sefer Tan-

gal'ın naaşı Kavak ilçesi
Çalbaşı Mahallesi'ndeki
baba ocağına getirilerek
burada helallik alındı.
Türk bayraklarına sarılı
tabutuna sarılan Sefer
Tangal'ın babası Ali Tan-
gal ve annesi Hacer Tan-
gal ayakta durmakta
zorlandı. 

Helalliğin ardından
Sefer Tangal için Çalbaşı
Mahalle Camisi'nde
öğlen namazını müteakip
cenaze namazı kılındı.
Tangal, kılınan cenaze na-
mazı sonrasında gözyaş-
ları arasında toprağa
verildi. 

Cenazeye Samsun İl
Jandarma Komutanı
Albay Ömer Ersever, Ve-
zirköprü Kaymakamı ve
Kavak Kaymakam Vekili
Halid Yıldız, İlkadım Bele-
diye Başkanı Necattin
Demirtaş, Canik Belediye
Başkanı İbrahim San-
dıkçı, Kavak Belediye
Başkan Vekili Abdullah
Öksüz, Kavak İlçe Jan-
darma Komutanı Üsteğ-
men Ali Rıza Yıldız, Kavak
İlçe Emniyet Müdürü
Seyfettin Güveli, siyasi
partilerin temsilcileri,
şehit yakınları ve vatan-
daşlar katıldı. iHa

Kalbine yenik düşen uzman çavuş toprağa verildi 



16 Mart 2023 Perşembe GÜNCEL

Burhan AKDEMİR

Onur YILMAZ

5

ManiSa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün Başkanlığında
gerçekleştirilen Mart ayı
Meclis toplantısında pres-
tij cadde yatırımları da an-
latıldı. Başkan Ergün,
Şehzadeler ilçesinde
devam eden prestij cadde
projeleri kapsamında yü-

rütülen çalışmaların gün-
cel bilgilerini paylaştı. 

Büyükşehir Belediyesi-
nin Mart ayı Olağan Top-
lantısı Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün Başkanlığında
yapıldı. Başkan Ergün,
toplantı öncesinde Şehza-
deler ilçesinde tamamla-

nan, devam
eden ve başla-
yacak olan yatı-
rımlar hakkında
bilgiler verdi. Şeh-
zadeler şehrine
prestij katacak projelere
devam edeceklerini belir-
ten Başkan Ergün, gece-
siyle gündüzüyle ışıl ışıl

caddeler inşa ettiklerini
ifade etti. 

aVni 
geMiCiOĞlu’nda 

2’nCi etaP ihaleSi 
8 Mart’ta YaPIldI

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün, “Prestij cadde dü-
zenlemeleri noktasında bi-
liyorsunuz Avni
Gemicioğlu Caddesi’ndeki

1. Etap çalışmalarımızı
tamamlamıştık. 2.

Etap kapsamında
da Avni Gemici-
oğlu Cadde-
si’nden eski
garaja kadar,
Ticaret Lise-
si’ne kadar olan

alanda içme
suyu, kanalizas-

yon ve yağmursuyu
hattı çalışmalarımızın

ihalesini de hayırlısıyla 8
Mart’ta gerçekleştirdik”
dedi. 

erler Ve 
alÇItePe’nin 

altYaPISInda SOna 
YaklaŞIldI

Altyapı imalatları
devam eden prestij cadde
yatırımlarından da bahse-
den Başkan Ergün, “Erler
ve Alçıtepe caddelerinde
de prestij cadde düzenle-
melerimizi biliyorsunuz
başlatmıştık. İki cadde-
mizde 1 kilometre içme
suyu, 700 metre yağmur
suyu, 400 metre de kanali-
zasyon hattı işimizde artık
sona yaklaştık” ifadelerini
kullandı.

atatürk Ve ÇarŞI 
BulVarI ile Ptt Ve 

ÇeVreSinde de
ÇalIŞMalar 
BaŞlaYaCak

Şehzadeler ilçemiz
PTT ve çevresi yani eski
belediye çevresi, şu anda
Şehzadeler Belediyemizin
olduğu çevre ile Atatürk ve

Çarşı Bulvarları. Yani Hü-
kümet Binasından istas-
yona kadar olan iniş kısmı,
bir de Çarşı Bulvarı, Hatu-
niye Camii ile Sultan Camii
arasındaki gidiş-gelişli bul-
varlarımızda gerçekleştire-
ceğimiz 3 bin 200 metre
içme suyu, 700 metre de
yağmur suyu hattı için de
en kısa sürede imalatlara
başlayacağımızı buradan
duyurmak istiyorum” dedi. 

Başkan Ergün, konuş-
masının sonunda Şehza-

deler Belediyesi işbirli-
ğinde yapılan çalışmayı da
ekleyerek, “Yapmış oldu-
ğumuz öncelikle altyapı,
branjman bağlantıları ve
üstyapının da döşenme-
sine müteakiben Şehza-
deler İlçe Belediye
Başkanlığımız da aydınlat-
malarının tamamını da
üstlendiğini de buradan
ifade etmek istiyorum. İki
belediyenin ortak çalışma-
sıdır. Hayırlı, uğurlu olsun”
dedi. haber Merkezi

Bu projeler Şehzadeler’e değer katacak

türk Metal Sen Ma-
nisa Şubesi, Manisa Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde
faaliyet gösteren HSA
Enerji’de sendikal faaliyet-
lerinden dolayı, Türk Metal
Sen’e üye işçilerin işten
atıldığı iddiasıyla fabrika
önünde açıklama yaptı. 

Fabrika önünde topla-
nan grup adına açıklamayı
Türk Metal Sendikası Ma-
nisa 1 Nolu Şube Başkanı
Ercan Dereli yaptı. Dereli,
fabrikadan 12 sendika
üyesi işçinin işten çıkarıldı-
ğını savundu. Fabrikada
işçilerin ucuz iş gücü ola-
rak görüldüğünü savunan

Dereli, açıklamasına şöyle
devam etti: 

“Bıçak kemiğe dayan-
dığında, bu olumsuzluk-
lara son vermek,
emeklerinin karşılığını ala-
bilmek ve insanca yaşam
sürebilmek adına,  sendi-
kamız çatısı altında top-
lanmaya başladılar.
Örgütlenmeyi tehdit olarak
gören işveren, üyelerimizin
iş güvencelerini hiçe saya-
rak sendikal örgütlenme-
nin önüne geçmek için
sendikalı olan işçileri tespit
ederek işten çıkartmıştır.
Sendika üyeliği anayasal
bir haktır. Emek mücade-
lesi kutsal bir mücadeledir.
Sendika bu kutsal müca-

dele için emekçilerin birlik
aracıdır.  Sendikalı olmak,
hakkını aramak suç değil-
dir. Bu, her çalışanın temel
hakkıdır, kanuna uygun-

dur. İşyerinde yeni işçi
alımı için işe giriş for-
munda, ‘sendikalı mısın
sendikasız mısın?’ diye
soru yönelten, emekçinin

sendika üyesi olup olma-
dığını araştıran, sendika
üyeliklerini tespit ettiği 12
kardeşimizi işten çıkartan,
emekçilerin hakkını gasp

eden işveren kanunlar
önünde suç işlemektedir.”

Her iş yerinde olduğu
gibi, bu fabrikada da çarkı
döndürenin işçiler oldu-
ğunu dile getiren Dereli
“Tüm kamuoyuna duyuru-
muzdur. HSA emekçileri
yalnız değildir. Bu işye-
rinde sendikamız ile üye-
lerimiz git gide
güçlenmekte, işverenin
usulsüz ve baskıcı uygu-
lamalarına tepki göster-
mektedir. Hakkını
savunan emekçilerin hak-
sız yere işten çıkarılma-
sını kesinlikle kabul
etmiyoruz. Tüm kamuo-
yunu ve üyelerimizi bu
konuda dayanışmaya ve

tepki göstermeye davet
ediyoruz. İşvereni bir kez
daha uyarıyoruz. İşten çı-
karılan üyelerimizin tüm
haklarını kazanana kadar
sürecin takipçisi olacağız.
Emekçiler sessiz kalma-
yın, baskılara tehditlere
boyun eğmeyin. Üye ol-
maktan çekinen kardeş-
lerim sizleri sendikalı
olmaya, arkadaşlarınızın
mücadelesine destek ol-
maya davet ediyorum.
Biz buradayız, biz birbiri-
mizin gücüyüz. Korkma-
yın yanınızda sendikal
mücadeleye her koşulda
sahip çıkan Türk Metal
Sendikası var.” ifadelerini
kullandı. 

Türk Metal Sen’den işten çıkarma tepkisi!

türkiYe’de 14 Ma-
yıs’ta yapılacak seçim
öncesinde milletvekili ol-
mayı hedefleyenler istifa-
larını sunmaya başladı.
Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde, Salihli Belediyesi
MHP Meclis Üyeliği gör-
evinde bulunan Yunus
Candan, MHP’den aday
adaylığı için istifa etti. 

Candan, istifasını Sa-
lihli Belediye Başkanı
Zeki Kayda’ya sundu.
Başkan Kayda, “Milliyetçi
Hareket Partimizden Be-

lediye Meclis üyesi seçi-
len, 2014 yılından bugüne
kadar yol arkadaşlığı ve
birlikte görev yaptığımız
değerli kardeşim Yunus
Candan, 14 Mayıs 2023
tarihinde yapılacak Genel
Seçimlerde Milletvekili
aday adayı olduğunu be-
lirterek istifa dilekçesini
sundu. Değerli karde-
şime, bugüne kadar ver-
diği hizmetlerden dolayı
teşekkür eder, çıktığı bu
yolda başarılar dilerim.”
dedi.

Candan, daha sonra
MHP Manisa İl Başkanlı-

ğı’nı ziyaret ederek, İl
Başkanı Cüneyt Tosuner
ile bir araya geldi. Can-
dan, sosyal medyada fo-
toğraflarını paylaştığı
ziyarete ilişkin şu ifadeleri
kullandı: “Milliyetçi Hare-
ket Partisi Manisa İl Baş-
kanımız Sayın Cüneyt
Tosuner’i ziyaret ederek
28 dönem milletvekili
aday adayı ile ilgili dü-
şüncelerimi paylaştım.
Sayın başkanımızın gös-
termiş olduğu ilgi ve mi-
safirperverliği için çok
teşekkür ediyorum. Allah
razı olsun”

Manisa’nın Salihli ilçesinde, Salihli Belediye Meclis üyeliği görevinde bulunan Yunus Candan, 14 Mayıs’taki seçimler öncesinde MHP’den aday adayı olabilmek için istifa etti

MHP’den aday adaylığı için ilk istifa geldi!

YükSek Seçim Kuru-
lu’nun (YSK) seçim takvi-
mini açıklamasının
ardından milletvekilliği için
aday adaylığı başvuruları

başladı. Deva Partisi’nden
milletvekili aday adaylığını
açıklayan Deva Partisi İl
Başkanı Cansın Tunçdirek,
sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımla du-
yurdu.

Deva Partisi Manisa İl
Başkanı Cansın Tunçdirek,
14 Mayıs’ta yapılacak olan
genel seçimlerde Deva
Partisi’nden milletvekili
aday adayı olduğunu açık-
ladı.  Tunçdirek sosyal

medya hesabından yaptığı
açıklamada şu ifadeleri
kullandı: “Vira Bismillah.
Bugün Milletvekili aday
adayı olarak başvurumuzu
gerçekleştirdik. Hayırlara
vesile olmasını diliyorum.”

Cansın Tunçdirek aday adaylığını açıkladı

BulgariStan, Slo-
venya, Yunanistan ile Ma-
nisa Valiliği ile Manisa
Kalkınma ve Gelişim Der-
neği’nin de ortağı olduğu
gençlerin dijital dünyaya
hazır hale getirilmesi, diji-
talleşme araçlarının daha
fazla kullanılmasına yöne-
lik proje çerçevesinde
oluşturulan dijital platform
ve dijital müzenin tanıtım
toplantısı yapıldı. Projede
oluşturulan dijital plat-
forma Manisa’da öğrenci-
ler tarafından ortaya
çıkarılan ve dijital müzeye
aktarılan 4 yeni kültürel
mirasın tanıtımı Şehzade-
ler ilçesindeki bir otelin
toplantı salonunda yapıldı. 

Sivil Toplum Kuruluşla-

rının temsilcilerinin de ka-
tıldığı toplantıda Manisa
Kalkınma ve Gelişim Der-
neği adına açıklama
yapan Ural Sevener, genç-
lerin projede yaptığı ça-
lışma sonrasında Kandil
yapımı, Çıtır Pıtır Gecesi,
Kula Yarenler ve Akhisar
ile Sinek Sarayı hakkındaki
bilgilerin dijital platform ve
dijital müzeye aktarıldığını
kaydetti. 

Sevener, “Erasmus
Gençlik Programına ait
bir çalışma bu. Bu prog-
ram içerisinde özellikle
gençlerin dijital dünyaya
hazır hale getirilmesi, diji-
talleşme araçlarının daha
fazla kullanılmasını iste-
diği bir proje çalışma-

sıydı. Biz de bu çalışmayı
Bulgaristan, Slovenya,
Yunanistan, Manisa Kal-
kınma Gelişim Derneği ve
Manisa Valiliği ortaklı-
ğında herkesin kendi böl-
gesindeki geleneksel
sanatların kayda alındığı
arşivlendiği resimlendiği

bir çalışma haline döktük.
Bunun için belli geliştirici-
leri seçtik. Bu gençleri
Yunanistan’da bir eğitime
gönderdik, eğitimden
sonra gençler kendi böl-
gelerindeki çalışmaları
yaptılar. Daha sonra bu
çalışmalar yine Manisa

Kalkınma Gelişim Derneği
tarafından kurulan bir diji-
tal Eğitim Platformu ve
Dijital müzeye aktarıldı”
dedi. 

Toplantı sonunda ya-
bancı ülke temsilcilerine
Manisa'ya ait yöresel he-
diyeler takdim edildi. iha

4 yeni kültürel miras daha ortaya çıkarıldı
Salihli Belediyesi ve Sanko Holding işbirli-

ğinde yapımı tamamlanan pazaryeri ve semt çarşısı
ile Gümüşçayı Semt pazaryeri hizmete başlıyor. Gü-
müşçayı Semt pazaryeri Cuma günü, Kurtuluş Pa-
zaryeri ve Semt Pazarı ise Cumartesi günü hizmete
başlayacak.   

Pazaryerlerinin Salihli halkına ve esnafına hayırlı
olmasını dileyen Belediye Başkanı Zeki Kayda, “Söz
verdiğimiz yeni pazaryerlerimizi hizmete açıyoruz.
Gümüşçayı Semt pazaryerimi 17 Mart Cuma günü,
Kurtuluş Pazaryeri ve Semt Pazarı ise 18 Mart Cu-
martesi günü hizmete başlayacak. Pazaryerleri-
mizde Salihli
Ovamızın bereketli
topraklarında yetişen
ürünlerin yanı sıra
diğer bölgelerimizden
gelen sebze ve
meyve başta olmak
üzere çeşitli ürünler
yer alacak” dedi. iha

Salihli’de Kurtuluş ve 
Gümüşçayı pazarları açılıyor   

Cansu MERİÇ
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

16 Mart 2023 Perşembe
MUAMELE YOKTUR6

SAYFA

5.132

Onur YILMAZ

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Onur YILMAZ
: Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

16 Mart 2023 PerşembeSayı: 5420

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

manİsa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz

Ergün, Mart ayı meclis
toplantısında güneş enerji

santrali yatırımları
hakkında ka-
muoyunu bil-
gilendirdi.
Başkan
Ergün,
“MASKİ
Genel Mü-
dürlüğümüz
bünyesinde
daha önce Ma-
nisa Merkez Atıksu
Arıtma Tesisi ile Yunu-

semre ilçemize bağlı
Seyitli Mahalle-

sinde 1 mega-
vatlık güneş
enerji santrali
inşa etmiştik.
Bu tesisleri-
mizden bu-

güne kadar 14
milyon 500 bin

TL değerinde
elektrik üretimi yap-

tık” dedi.

6 megavatlıK İKİ 
Yenİ tesİste 

Çalışmalar Hızla 
İlerlİYor

Açıklamalarının deva-
mında kurulum çalışmala-
rının devam ettiği iki yeni
tesis hakkında da bilgi
veren Başkan Ergün, “24
milyon 286 bin TL bedelle
Alaşehir Atıksu Arıtma Te-
sisi içerisine inşa edeceği-
miz 1 megavatlık güneş

enerji santralinde bu hafta
hayırlısıyla panellerin mon-
tajına başlıyoruz. Yine Yu-
nusemre ilçemiz Seyitli
Mahallesine kurulumunu
yapacağımız 5 megavatlık
yeni tesiste de panellerin
takılacağı ayakların mon-
tajlarında artık sona gel-
dik. Bu projemizin de
yapım maliyeti 146 milyon
316 bin TL’dir” ifadelerini
kullandı. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Mart ayı meclis toplantısında güneş enerji santrali yatırımları hakkında kamuoyunu bilgilendirdi 

GES yatırımlarıyla Manisa kazanıyor
MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ve Alaşehir ilçelerinde kurulu gücü 6 megavat olan
güneş enerji santralleri kurulum işlerine devam ederken, Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün de Meclis toplantısında hayata geçirilen çalışmalar hakkında bilgi verdi. 

manİsa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Büyükşehir Bele-
diye Meclisi Mart ayı Ola-
ğan Toplantısında
açıklamalarda bulundu.
Başkan Ergün, deprem
bölgesinde ilk günden iti-
baren yaraların sarılması
için çalışmalarına devam
ettiklerini belirtti. Ma-
nisa’da da bu süreçte ya-
tırımların devam ettiğini
ifade eden Başkan Ergün,
154 Mahalle Projesi kap-
samında 11 mahalle için
daha ihaleye çıktıklarının
müjdesini verdi. 

Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün,
meclis toplantısı önce-

sinde yaptığı açıklamada,
“Biliyorsunuz ilk olarak
101 Mahalle Projemizi ta-
mamlamıştık. Ardından
154 Mahalle Projesi kap-
samında bugüne kadar
80’in üzerinde mahalle-
mizde çalışmaları tamam-
ladık. Yani bugün 784
tane eski adıyla köy ve
belde yeni adıyla mahal-

lelerimizin 254 tanesinin
tüm altyapılarını ve üstya-
pılarını tamamlama nok-
tasında bilfiil
çalıştık.Güneşli gibi bazı
beldelerimizin, mahallele-
rimizin dışında birçok
mahalleyi tamamladık.
154 Mahalle Projemizin
51 tanesi beklemede
kaldı. 154 Mahalle Proje-

miz kapsamında köyden
mahalleye dönüşen yeni
yerleşim yerleri için de
geçtiğimiz hafta ihalele-
rini yaptık.

Bu kapsamda Saru-
hanlı ilçemiz Apak, Kepe-
nekli ve Şatırlar
Mahallesi, Salihli ilçemiz
Çelikli, Emirhacılı, Kara-
ağaç ve Yağmurlar Ma-
hallesi, Turgutlu ilçemiz
Çampınar, Çıkrıkçı ve
Musacalı Mahallesi ile
Şehzadeler ilçemiz Çer-
kezmahmudiye Mahalle-
sindeki alt ve üstyapı
çalışmalarına hayırlısıyla
yakın bir sürede, sözleş-
meleri, prosedürleri ta-
mamlandığında ki bu da

en fazla 1 ay oluyor. Star-
tını vermiş olacağız. He-
defimiz bu sene

içerisinde bu mahalleleri-
mizi de yılın sonuna ka-
daar tamamını bitirmek.

Hem altyapısıyla hem
üstyapısıyla ” dedi.
Haber merkezi

11 kırsal mahallede altyapı çalışmaları başlıyor!

Kula ilçesi Zaferiye
Mahallesi’nde bulunan
Mezbahanın ve et taşıma
aracının 15 yıl süre ile be-
delsiz olarak Kula Beledi-
yesi’ne tahsis edilmesine
ilişkin protokol Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ile Kula Be-
lediye Başkanı Hüseyin
Tosun arasında imzalandı. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi Mart Ayı
Meclis Toplantısı’nın ardın-
dan Manisa Büyükşehir
Belediyesi ile Kula Beledi-
yesi arasında protokol im-
zalandı. Başkan Cengiz
Ergün ve Başkan Hüseyin
Tosun’un imza altına altığı

protokol kapsamında,
geçtiğimiz yıllarda Manisa
Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından Kula’ya kazandı-
rılan Kula Zaferiye

Mahallesi 247 ada 100
parselde bulunan Mez-
baha tesisi ile et taşıma
aracı 15 yıl süre ile bedel-
siz olarak Kula Beledi-

yesi’ne tahsis edildi. Pro-
tokol ile ilgili konuşan Kula
Belediye Başkanı Hüseyin
Tosun, “Manisa’nın 2014
yılından sonra Büyükşehir

Belediyesi olmasıyla bir-
likte Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz
Ergün, Kula’ya yakışır,
uygun bir mezbahayı
yapmıştı. Şimdi biz bu
mezbahayı Kula Beledi-
yesi olarak devralıp hiz-
met verme adına devam
edeceğiz. Ben kendisine
çok teşekkür ediyorum”
diye konuştu. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ise, “Her hizmetin
yerelinde, mahallinde
daha güzel yapılacağına
inandığımız için bu nok-
tada değerli başkanımızın
talebini bizler de kabul

ettik. Biz binalarını daha
önceden hazırladık, bun-
dan sonrasında değerli
Başkanım en güzel şe-
kilde vatandaşlarımıza

hizmeti yerine getirecek-
tir. Kendilerine ve çalışan-
larına teşekkür ediyorum.
Hayırlı olsun inşallah”
dedi. Haber merkezi

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Mart Ayı Meclis Toplantısı’nın ardından Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Kula Belediyesi arasında protokol imzalandı 

Kula mezbahası, Kula Belediyesi’ne tahsis edildi

manİsa'nın Demirci
ilçesinde, 10 yaşında çırak
olarak çan atölyesine adım
atan Samet Sönmez (32)
sanatında ustalaşarak yurt
dışı satışlarına başladı. Ge-
leneksel çan üretiminin
önemli merkezlerinden De-
mirci'de yaşayan Sönmez
çocuk yaşta girdiği atöl-
yede ustası Mehmet Ya-
vuz'dan mesleğin
inceliklerini öğrendi.

İsmail Özdağlar Sanayi
Sitesi'nde 6 yıl önce kendi
çan atölyesini açan Sön-
mez 8 personeliyle aylık or-
talama 15 bin çan üretiyor.
Yurt dışı satışlarına da baş-
layan Sönmez daha fazla
ülkeye ulaşmayı hedefliyor.
Samet Sönmez, çocukken
girdiği çan atölyesinden
kopamadığını söyledi. Son
dönemde yurt dışına da
ürün göndermeye başladı-

ğını dile getiren Sönmez
özellikle de Balkanlardan
talep aldıklarını kaydetti.
Sadece Makedonya'ya
yılda 40 bin çan gönderdi-
ğini anlatan Sönmez, "He-
defimiz çanın kullanıldığı
bütün dünya ülkelerine
ürün göndermek. Müşteri-
lerimiz sosyal medya veya
internet aracılığı ile ulaşı-
yor. Yanımda bu işi öğren-
meye hevesli 4 çırak var.

Çok şükür bu bileziği kolu-
muza takmışız. Zanaat

altın bileziktir." ifadesini
kullandı. aa

Manisalı çan ustası yurt dışına açıldı

Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı Vedat
Bilgin, geçici işçiler dos-
yasının hafta içerisinde
Meclis gündemine alına-

cağını ve sorunun çözüle-
ceğini söyledi. Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Bilgin, AK
Parti Grup Toplantısı ön-
cesi basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu.
Bakan Bilgin, geçici işçi-
lerle ilgili düzenlemenin
hafta içerisinde Meclis
gündemine geleceğini
belirtti. Emeklilikte yaşa
takılanlardan (EYT) sonra

geçici işçiler konusuna el
atacaklarını söylediğini
hatırlatan Bilgin, “Tahmin
ediyorum bu hafta Meclis
gündemine alınır. Geçici
işçi sorununu çözüyoruz.
Dosya önümüzde. Ele al-
dığımız her konuyu çöze-
rek dosyayı kapatıyoruz.
EYT’den sonra geçici iş-
çiler demiştim. Şimdi de
Meclisin vereceği karar
ile geçici işçiler meselesi

de kapanıyor” ifadelerine
yer verdi.

Staj mağdurları kavra-
mının doğru olmadığını
ve prim yatırılmadan
emekli olunmayacağının
altını çizen Bakan Bilgin,
“Staj mağduru diye bir
kavram doğru değil. Pri-
mini yatırmamış kişiler
primini yatırmadan emekli
olabilir mi, patronları
kim? Kendi adlarına si-

gorta primi yatıracak olan
ismi bize bildirsinler, on-
ları tespit edelim, primle-
rini yatırsınlar. Siz kendi iş
verenlerinize sorun, staj
için gelen çocuklar için
prim yatırırsanız staja alır
mısınız. 

Staj bir eğitimdir, bu
durumu siz de yaşamışsı-
nızdır. Kavramları doğru
kullanın” değerlendirme-
sinde bulundu. İHa

Geçici işçi sorunu çözülecek
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Cansu MERİÇ

mAnisA İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü, Kahra-
manmaraş merkezli 11 ili
etkileyen depremlerin ar-
dından Manisa’ya gelen
ailelerin çocukları için dü-
zenlediği etkinliklerle, dep-
remin etkilerini bir nebze
olsun azaltmaya çalışıyor. 

Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürü Metin Öz-
türk’ün önderliğinde il mü-
dürlüğü teknik

personelleri, Gençlik ve
Spor Bakanlığı’na bağlı
yurtlarda ağırlanan vatan-
daşların çocuklarını ziyaret
ederek, onlarla bolca vakit
geçirdi. 

Manisa İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü’nün
“Böcekleri Seviyorum, Do-
ğayı Koruyorum” sloga-
nıyla gerçekleştirdiği
“Böcek Şenliği ve Organik
Tarım Eğitimi” etkinliği,
yurtlarda kalan çocuklar
tarafından ilgiyle karşı-

landı. Çocukların böcek
koleksiyonlarına ilgisi
büyük oldu. 

Bitkisel Üretim ve Bitki
Sağlığı Şubesi teknik per-
sonelleri, çocuklara orga-
nik tarım nedir, organik
tarımın faydaları, böcekle-
rin doğadaki rolleri, zararlı
ve faydalı böcekler, böcek
fobisi gibi konularda bilgi-
ler aktardı. Ziraat Mühend-
isleri çevre, insan, bitki ve
hayvan sağlığını koruma-

nın önemine değindi. 
Gıda ve Yem Şube-

sinde görevli gıda mü-
hendisleri, gıda kaybı ve
israfına yönelik eğitim ve-
rirken, israf edilen gıdala-
rın nasıl geri
kazanılabileceği, gıdaların
nasıl korunacağı konula-
rında bilgilendirmelerde
bulundu. 

Çocuklara ‘Gıdanı
Koru’ ve ‘Organik Tarım’
konularında hazırlanan

çizgi filmler izletildi. 
Etkinlik süresince ço-

cuklar, ‘Organik Tarım
Maskotu Bay Kıvrık’ ve
‘Gıda Kahramanı Mask-
otu Cano’ ile de eğlenceli
dakikalar geçirdi. Etkinlik
sonunda çocuklara çeşitli
hediyeler ve aktivite ki-
tabı verildi. 

İl Müdürü Metin Öz-

türk, çocukların depremin
olumsuz etkilerinden bir
an önce kurtulmaları için
hem eğiten hem de eğ-
lendiren bu tür etkinlikleri
sürdüreceklerini belirtir-
ken, depremin yaralarını
hep birlikte saracaklarını
kaydetti. 

Etkinliğe; Manisa İl
Tarım ve Orman Müdürü

Metin Öztürk, Yunusemre
Erkek Yurdu Müdürü
Erkan Akbalık, Bitkisel
Üretim ve Bitki Sağlığı
Şube Müdürü Gökmen
Kaya, Gıda ve Yem Şube
Müdürü Dr. Defne Bacı-
noğlu, konu sorumlusu
teknik personel ile dep-
remzede vatandaşların
çocukları katıldı.  

Depremzede çocuklara moral etkinliği 

mAnisA'nın Alaşehir
ilçesinde Celal Şükrü Sa-
yınsoy İlkokulu binasında
eğitim gören özel öğrenci-
lerin anneleri için Alaşehir
Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürlüğü tarafından el sa-
natları kursu açıldı. Bir
yandan özel öğrenciler
eğitim alırken bir yandan

da anneleri el sanatları
kurslarıyla kendilerini ge-
liştirip meslek sahibi olu-
yor. 

Alaşehir Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğü, özel
eğitim öğrencilerinin eği-
tim gördüğü Alaşehir Celal
Şükrü Sayınsoy İlkokulu
binasında özel eğitim öğ-

rencileri velilerine el sanat-
ları kursları açtı. El Sanat-
ları öğretmeni Nigar Seçen
tarafından verilen kursa 30
veli katılıyor. Veliler bir
yandan el sanatlarını öğre-
nirken, bazen çocuklarının
sınıflarında düzenlenen et-
kinliklere katılarak, çocuk-
larına eşlik ediyorlar. 

Kursiyerlerden Hülya
Dalkılıç, "Buraya kursa ge-
liyoruz. El işi çalışmaları-
mızla üretiyoruz,
ürettiklerimizi satıyoruz.
Evde boş durmak yerine
buraya gelerek, el sanat-
ları öğreniyoruz. Özel eği-
time gelen çocuğum var,
onu okula bırakıyorum,
sonra buraya gelerek, gü-
nümü değerlendiriyorum.
Hem de aileme ekonomik
destek sağlıyorum, hem
de çocuğumu bekliyorum"
dedi.   

Bir diğer kursiyer Sul-
tan Hasırcıklı ise şunları
söyledi: "Burada örgü ya-
pıyoruz, tepsi boyaması
yapıyoruz, resimler çiziyo-

ruz, geri dönüşüm eşyala-
rını değerlendiriyoruz.
Hem çocuğumu özel eği-
time getiriyorum, hem de
burada el sanatları öğreni-
yoruz."  

El Sanatları Öğretmeni
Nigar Seçen de verilen
kurs hakkında şu bilgileri

verdi: "Özel eğitim öğren-
cilerinin annelerine yönelik
kursumuza örgüyle başla-
dık. Daha sonra ahşap
boyama, çiçek yapımı, el
sanatları gibi çalışmaları
yapıyoruz. Velilerimiz hem
sanat öğreniyorlar, hem de
çocuklarını beklerken, boş

zamanlarını değerlendiri-
yorlar. Sanat öğrenmeleri,
sosyalleşme, çevre edin-
menin yanında üretiyorlar
ve ürettiklerini de satarak,
aile bütçelerine katkı sağlı-
yorlar."  

Alaşehir Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Orhan
Aktaş, "Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürlüğü olarak
özel öğrencilerimizin veli-
leri için çiçek yapımı kursu
açıldı. Yaklaşık 30 velimiz
kursa katılıyor. Öğrenci ve-
lilerimiz çocuklarını bekler-
ken, hem el işi, çiçek
üretimi yapıyorlar. Aynı za-
manda aile bütçesine de
katkıda bulunuyorlar" şek-
linde konuştu. iHA

Özel öğrenciler eğitim alırken anneleri de el sanatları kurslarıyla kendilerini geliştirip meslek sahibi oluyor 

Özel öğrencilerin annelerine özel kurs Özel öğrencilerin annelerine özel kurs 

12-18 mArt Şehitler
Haftası dolayısıyla Yunu-
semre ilçesinin Barbaros
Mahallesindeki Barbaros
Şehit Mehmet Savunmaz
Ortaokulunda okula ismi
verilen Şehit Mehmet Sa-
vunmaz’a ait fotoğraflar
sergilendi. Okula ismi veri-
len şehit Mehmet Savun-
maz’ın fotoğraf
albümünden oluşan ve
duygusal anların yaşandığı
sergiye Manisa İl Jan-
darma Alay Komutanı Tuğ
General Zafer Tombul, Yu-

nusemre İlçe Milli Eğitim
Şube Müdürü Özgür Yıl-
dız, Manisa Büyükşehir

Belediyesi Muhtarlar Der-
neği Başkanı Siyami Alak,
şehidin kardeşi Kazım Sa-

vunmaz, şehidin ablası
Göher Savunmaz, Türkiye
Harp Malulü Gaziler Şehit,

Dul ve Yetimler Derneği
Manisa Şube Başkanı
Ümit Taydaş, Okul Mü-
dürü Mehmet Emin Efe,
okul öğretmenleri ve öğ-
rencileri, sağlık müdürlüğü
çalışanları ve vatandaşlar
katıldı. 

Şehidin kardeşi Kazım
Savunmaz, "Şehitler Haf-
tası münasebetiyle vatanı-
mız için şehit olan tüm
evlatlarımıza Allah’tan rah-
met diliyorum. Sergimize
katılanlara minnettarım.
Allah hepsinden razı

olsun" dedi. Sergi açılı-
şında kısa bir konuşma
yapan Barbaros Şehit
Mehmet Savunmaz Orta-
okulu Müdürü Mehmet
Emin Efe duygularını şöyle
ifade etti: "Okulumuza is-
mini veren Şehit Mehmet
Savunmaz'ı şehadetinin
31. yıl dönümünde rah-
metle anıyoruz. Bu vesile
aziz şehidimizin hatıralarını
rahmetle andık. Vatanımı-
zın her bir karışı için gözle-
rini kırpmadan canlarını
fedan eden aziz şehidi-

mize ve silah arkadaşla-
rına yüce Allah’tan rahmet
diliyorum. Mekanları cen-
net olsun." 

Yunusemre İlçe Milli
Eğitim Müdür vekili Özgür
Yıldız ise, "Okulumuza
ismi verilen Şehit Mehmet
Savunmaz fotoğraf sergi-
sinde bulunmaktan dolayı
ve şehidimizi tanımaktan
kıvanç duydum. Cennet
vatanımız için canlarını
feda eden tüm şehitleri-
mizi minnetle yad ediyo-
rum" diye konuştu. iHA

Şehidin fotoğraf sergisi adının verildiği okulda açıldı 

ErAsmus Projesi da-
hilinde Manisa’ya gelen
Romanya ve Polonyalı öğ-
renciler, tarihi Kurşunlu
Han Medresesi’nde bin
yıllık geçmişi olan Ebru
Sanatı atölyesini gezerek
hem Ebru sanatını tanımış
oldu hem de kendilerine
fular yaptı. 

Manisa’da Yunusemre
Güzel Sanatlar Lisesi’nin
de proje ortağı olduğu
Erasmus Sanat Köprüleri

Projesi dahilinde Polonya
ve Romanya’dan öğret-
menleriyle birlikte Ma-
nisa’ya gelen yaklaşık 20
kişilik heyet, tarihi Kur-
şunlu Han Medresesinde
Ebru Sanatı atölyesini zi-
yaret etti. 

Yunusemre Güzel Sa-
natlar Lisesi öğretmenle-
rinden Burcu Meral
Tezeren, Süleyman Akçe,
Selda Adıgüzel ve Ayşe
Aşkun ile Romanya ve Po-

lonya’dan öğretmenleri ile
gelen 8’er öğrenciye bin
yıllık geçmişi olan Ebru
Sanatı atölyesini gezdirdi. 

Şehzadeler Belediyesi
ve Şehzadeler Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğü işbirli-
ğinde eğitim verilen atöl-
yede kurs eğitmeni Sibel
Gürcü tarafından yabancı
heyete bilgiler verildi. Ebru
sanatının yaklaşık bin yıllık
bir geçmişi olduğunu ve
artık unutulmaya yüz tut-

tuğunu aktaran Gürcü,
Şehzadeler Belediyesi ta-
rafından restore edilerek
yeniden hizmete giren
Kurşunlu Han'da bu sanatı
yaşatmaya çalıştıklarını
belirtti. 

Öğrencilere wokshop
yaparak mesleği tanıtan
Gürcü, “Yaklaşık bin yıllık
geçmişe sahip olan ve
unutulmaya yüz tutmuş
olan Ebru sanatını Şehza-
deler Halk Eğitimi merkezi

bünyesinde açtığımız
kurslarla bu atölyede ya-
şatmaya ve gelecek nesil-
lere aktarmaya çalışıyoruz.
Yurt dışlından gelen öğ-
rencilere tanıtılıyor. Kur-
şunlu Han, yabancı
heyetlerin unutulmaya yüz
tutmuş mesleklerin yaşa-
tıldığı merkez olarak isim
yapmaya başladı. Elimiz-
den geldiği kadar mesleği
yaşatmaya ve öğretmeye
çalışıyoruz” dedi. 

Öğrenciler uygulamalı
olarak izledikleri kısa eği-
tim sonrasında kurs eğit-
meni Gürcü ile birlikte

kendilerine önce kağıt
üzerine ardından da
kumaş üzerinde ebru sa-
natıyla fular yaptı. iHA

Yabancı öğrenciler Ebru sanatına hayran kaldı 

Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü tarafından her
yıl düzenlenen İmam Hatip
Liseleri arası mesleki ya-
rışmalar çerçevesinde,
'Genç Muhafızlar Hafızlık'
ve 'Genç Bilaller Ezan
Okuma' yarışmaları Ma-
nisa il finali, Kula ilçesinde
düzenlendi. Toplam 22
öğrencinin katıldığı her iki
yarışmada dereceye giren
öğrencilere protokol üye-
leri tarafından hediye tak-
dim edildi.   

Din Öğretimi Genel

Müdürlüğü tarafından her
yıl geleneksel olarak dü-
zenlenen İmam Hatip Li-
seleri arası mesleki

yarışmalar çerçevesinde
'Genç Muhafızlar Hafızlık'
ve 'Genç Bilaller Ezan
Okuma' yarışmaları Ma-

nisa il finali, Kula Halit
Tokul Anadolu İmam Hatip
Lisesi ev sahipliğinde Kula
ilçesinde düzenlendi.

Yunus Emre ve Şehit
Ömer Halisdemir Kent
Meydanı Kültür Merke-
zi'nde düzenlenen hafızlık
yarışmasına Manisa ve il-
çelerinden 9 öğrenci ka-
tıldı. Hafızlık yarışmasında
Yunus Emre Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğren-
cisi Ahmet Kocaman bi-
rinci, Turgutlu Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğren-
cisi Mustafa Uyar ikinci,
Soma Çelebi Mehmet
Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencisi Mehmet

Avni Kirman üçüncü oldu. 
Ezan okuma yarışma-

sına ise Manisa ve ilçele-
rinden toplam 13 öğrenci
katıldı. Yarışmada Turgutlu
Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğrencisi Bünyamin
Koşar birinci, Soma Çe-
lebi Mehmet Anadolu
İmam Hatip Lisesi öğren-
cisi Muhammed Ensar
Doğan ikinci, Gördes Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Selim Arı
üçüncü oldu. 

Yarışmalar gün boyu

sürerken, dereceye giren
öğrenciler protokol üye-
leri tarafından ödüllendi-
rildi. Kula'da düzenlenen
yarışmalara Kula Kayma-
kamı Birkan Tatlısöz, AK
Parti Kula İlçe Başkanı
Ahmet Palabıyık, Manisa
İl Milli Eğitim Şube Mü-
dürleri Ali Küçükçakır ve
Nusret Mucan, Kula İlçe
Milli Eğitim Müdürü Zakir
Okulmuş, Şube Müdürleri
İsa Dilek ile Abdullah Ak-
kaya ve davetliler katıldı.
iHA

Manisa'nın genç muhafızları ve Bilalleri belli oldu   
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ManiSa Büyükşehir Belediyesi,
amatör spor kulüplerine nakdi yardım
desteği sağladı. MASKİ Genel Mü-
dürlüğü Konferans Salonu’nda dü-
zenlenen törene MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay, MHP Manisa İl
Başkanı Cüneyt Tosuner, Büyükşehir
Belediye Meclisi MHP Grup Başkan-
vekili Mehmet Güzgülü, Manisa
ASKF Başkanı Erol Timur, Manisa
Futbol Kulübü Başkanvekili Engin
Anlı, Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Ergün
Aksoy, Başkan Danışmanları, Daire
Başkanları, Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Başkanı
Bora Çaylan, Yönetim
Kurulu Üyeleri, MHP
Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten,
Türkiye Futbol An-
trenörleri Derneği
(TÜFAD) Manisa Şu-
besi Başkanı Özer
Şenoğlu, Manisa Gaze-
teciler Cemiyeti Onursal
Başkanı Ertuğrul Aytaç, spor
kulüplerinin başkanları ve temsilcileri
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başlayan töre-
nin açılış konuşmasını yapan Amatör
Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF)
Manisa Şube Başkanı Erol Timur,

desteklerini her zaman hissettikleri
Başkan Ergün’e teşekkürlerini iletti.

Timur’un ardından kürsüye davet
edilen Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, Büyükşehir
Belediyesi olarak her zaman sporun
ve sporcunun yanında olduklarını vur-
guladı. 

MANİSA FK VE MANİSA BBSK’YE 
TEŞEKKÜR ETTİ

Deprem afetinin ardından şehri-
mizde ağırladığımız depremzedelerin
yanında olduklarını da sözlerine ekle-
yen Başkan Ergün, “Burada misafir

ettiğimiz afetzede çocukları-
mıza ve gençlerimize de

Manisa Büyükşehir
Belediyespor bünye-
sinde kapılarımızı
açtık. Bu kap-
samda afetzede
çocuklarımızın ku-
lübümüz bünyesin-

deki spor okullarında
basketbol, voleybol ve

yüzme kurslarından üc-
retsiz yararlanmaları için ça-

lışma yaptık. Aynı şekilde Manisa
Futbol Kulübümüz de depremzede
çocuklarımıza altyapısında ücretsiz
eğitim veriyor. Ayrıca kulüpsüz kalan
lisanslı sporculara da antrenman
yapma imkanı sağlıyor. Çocuklarımı-
zın psikolojik olarak yaşadıkları trav-
mayı silebilmeleri ve normal hayata
yeniden adapte olabilmeleri için alı-
nan bu güzel karar nedeniyle huzurla-
rınızda Manisa Büyükşehir
Belediyespor ve Manisa Futbol Ku-
lübü yönetimimize de teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

97 KULÜBE 1 MİLYON 450 BİN TL
Kulüplere yapılacak yardımların

detaylarını da paylaşan Başkan
Ergün, “Çocuklarımızın ve gençlerimi-
zin spor yapmalarına sağladığınız im-
kanlara Manisa Büyükşehir
Belediyesi olarak destek olmak ama-

cıyla kulüplerimize, her yıl olduğu gibi
bu yıl da nakdi yardım sağlayacağız.
Çorbada tuzumuz olsun anlayışıyla
Bölgesel Amatör Lig’de mücadele
eden 3 kulübümüzün her
birine 25 bin lira; Süper
Amatör Lig’de müca-
dele eden 25 kulü-
bümüzün her birine
20 bin lira; 1. Ama-
tör Lig’de mücadele
eden 64 kulübümü-
zün her birine 12 bin
500 lira; Kadınlar 1.Li-
gi’nde mücadele eden 1 ku-
lübümüze 25 bin lira; Kadınlar 3.
Ligi'nde mücadele eden 2 kulübümü-
zün her birine 12 bin 500 lira ve
İşitme Engelliler Ligi’nde mücadele
eden 2 kulübümüzün her birine de 12
bin 500 lira olmak üzere, tam 97 kulü-
bümüze toplamda 1 milyon 450 bin
Türk Lirası nakdi destek sağlayaca-
ğız. Hayırlı uğurlu olmasını diliyor, bu
desteklerin başarı olarak dönmesini
yürekten diliyorum” diye konuştu.

GENÇ TAKIMLARA ÖNEMLİ DESTEK
Genç takımlara verdiği sözü ye-

rine getirdiğini de paylaşan Başkan
Ergün, şunları söyledi: “Sizlere daha
önce bir söz vermiştim. Yapacağımız
yardımlarda amatör takımlarımızın U-
11’den U-18’e kadar olan yaş grupla-
rında müsabakalara katılan takımlara
da nakdi destek sağlayacağımızı müj-
delemiştim. Bununla ilgili çalışmamızı
da tamamladık. Bu kapsamda, 8
genç takımı olan 7 kulübümüzün her
birine 12 bin 500 lira, 7 genç takımı
olan 4 kulübümüzün her birine 10 bin
lira, 6 genç takımı olan 5 kulübümü-
zün her birine 7 bin 500 lira, 5 genç
takımı olan 2 kulübümüzün her birine
5 bin lira, 4 genç takımı olan 3 kulü-
bümüzün her birine 4 bin lira, 3 genç
takımı olan 6 kulübümüzün her birine
3 bin lira, 2 genç takımı olan 8 kulü-
bümüzün her birine 2 bin lira, 1 genç

takımı olan 11 kulübümüzün her bi-
rine 1000 Lira olmak üzere, toplam
46 kulübümüzün genç takımına 232
bin lira destek sağlayacağız.”

TOPLAM DESTEK 1 MİLYON 682 BİN TL
Genç takımlara verilecek olan

nakdi desteğin liglerin tamamlanma-
sından sonra hesaplara geçeceğini
belirten Başkan Ergün, “Vereceğimiz
bu destek, Amatör Spor Kulüpleri Fe-
derasyonumuzun bize göndereceği
bilgi doğrultusunda, genç takımların
ligleri tamamlandıktan sonra hesapla-

rına geçecek. Bunları da dahil ettiği-
mizde, bugün kulüplerimize

tam 1 milyon 682 bin liralık
bir destek sağlamış oluyo-
ruz. İyi günlerde kullanın.
Hayırlı uğurlu olmasını di-
liyorum. Manisa’mızın bü-
yükşehir olmasından

sonra 2016 yılından bu
yana nakdi destek sağla-

maya başladık. O süreçten bu-
güne kadar, bugünkü nakdi
yardımımızı da dahil ettiğimizde, yak-
laşık 6 milyon liraya ulaşan bir destek
sağlamış olduk. Her şey çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin daha iyi şartlarda
spor yapması içindir. Onlar için ne
yapsak az. Helali hoş olsun” dedi.

BASKETBOL VE FUTBOLDA 
HEDEFLERİ ANLATTI

Başkan Ergün, konuşmasında
Manisa Futbol Kulübü ile Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor basketbol takı-
mının hedefleriyle ilgili şunları söyledi;
“1. Lig’de mücadele eden Manisa
Futbol Kulübümüz, inşallah play-off
hedefine kalacaktır. Her geçen gün
daha iyi olacağına inanıyorum. İnşal-
lah Süper Lig’e çıkmak için mücade-

lemizi sonuna kadar vereceğiz. Altya-
pıda da önemli bir hamle yaptık. Şu
anda gurur duyuyoruz. Çünkü hafta
içerisinde 3 oyuncumuzu Milli
Takım’a gönderdik. İnşallah bu genç-
lerle gelecekte Manisa’yı en güzel şe-
kilde temsil edeceğiz. Gençlerimize
önem veriyoruz. Yaptığımız transfer-
lerde de genç oyuncuları bünyemize
katmak için çalışıyoruz. Hedefe giden
yolda gençlerimizi kazanmak da biz-
ler için önemli. Basketbolda Süper
Lig’de Manisa’yı temsil eden Manisa
Büyükşehir Belediyespor’umuz var.
Ne mutludur ki, Fenerbahçe’yi, Gala-
tasaray’ı, Efes’i, Pınar Karşıyaka’yı,
Türk Telekom’u ağırladık. Bu rakiple-
rin arasında Manisa’mızı en güzel şe-
kilde temsil ediyoruz. İnşallah
hedeflediğimiz 11 galibiyetin üzerinde
başarı sağlayacağız. 
KULÜP YÖNETİCİLERİNE TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Ergün, konuşmasının so-
nunda, “Bu duygularla Amatör Spor
Kulüpleri Federasyonumuzun değerli
Başkanı Erol Timur ve kıymetli yöneti-
mine ve bugün bu güzel ortamda biz-
lerle bir arada olan kulüp
başkanlarımıza, yönetici arkadaşla-
rıma, sporcu kardeşlerime bir kez
daha ayrı ayrı teşekkür ediyor, hepi-
nize sevgi ve saygılarımı sunuyorum”
dedi. Konuşmaların ardından Ma-
nisa ASKF Başkanı Erol Timur, Baş-
kan Ergün’e katkı ve destekleri
nedeniyle teşekkürlerini iletti ve
çiçek takdim etti. Daha sonra Baş-
kan Ergün, amatör lig kulüplerinin
temsilcilerine çeklerini takdim etti.
Tören, hediye takdimleri ve günün
anısına çektirilen hatıra fotoğrafları
ile son buldu. Spor Servisi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, amatör spor kulüplerine nakdi yardım desteği sağladı… Destek için, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ünde katıldığı bir tören düzenlendi 

BASKAN ERGUN’DEN 278 KULUBE BASKAN ERGUN’DEN 278 KULUBE 
1 MILYON 682 BIN TL’LIK DESTEK1 MILYON 682 BIN TL’LIK DESTEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, amatör spor ku-
lüplerine nakdi destek töreninde, Manisa il genelinde mücadele veren
278 kulübe toplamda 1 milyon 682 bin TL’lik nakdi destekte bulundu.
Her zaman sporun ve sporcunun yanında olduklarını vurgulayan Baş-

kan Ergün, “Çocuklarımızın ve gençlerimizin spor yapmalarına sağladı-
ğınız imkanlara Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak destek olmak

amacıyla kulüplerimize, her yıl olduğu gibi bu yıl da nakdi yardım sağ-
lıyoruz. Daha çok gencimize sporu sevdirmek ve amatörden yetişen

çocuklarımızın profesyonel kulüplerde oynamalarına imkan 
sağlamak için üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz” dedi.

Spor Toto 1. Lig 27. hafta müca-
delesinde Manisa Futbol Kulübü, 19
Mart Pazar günü saat 13.30’da
Mümin Özkasap Stadı’nda Eyüps-
por’u konuk edecek. Karşılaşmanın
biletleri www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması üzerinden satışa
çıktı.

Mücadeleyi tribünden takip etmek
isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr
ve Passo mobil uygulaması ile bilet-
lerini temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise
şöyle; 

Kategori-1 (Kapalı Tribün): 30 TL,
Kategori-2 (Kale Arkası Tribünü): 20
TL, Kategori-3 (Misafir Tribünü): 25
TL. Spor Servisi

Eyüpspor maçının 
biletleri satışa çıktı

Manisa FK taktiğe yoğunlaştı

Spor Toto 1. Lig’in 26. haftasını BAY
geçirecek olan Manisa Futbol Kulübü, 27. hafta
maçında sahasında Eyüpspor’u konuk edecek.
Mücadele 19 Mart Pazar günü saat 13.30’da
Mümin Özkasap Stadı’nda oynanacak. Siyah-be-
yazlılar, Eyüpspor maçının hazırlıklarını dün gerçek-
leştirdiği antrenmanla sürdürdü. Fikri Bayrıl
Tesisleri’nde Teknik Direktör Yalçın Koşukavak yöneti-
minde ısınma hareketleriyle başlayan antrenmanın
son bölümünde taktik çalışma gerçekleştirildi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antrenmanla
hazırlıklarını sürdürecek. Spor Servisi


